ガバナー 中村 博亘

〒277-0852

千葉県柏市旭町１－１０－３

Tel.04-7142-7740

Fax.04-7142-7750

E-Mail 09-10gov＠rid2790.jp

Governor Hironobu Nakamura

1-10-3 Asahicho Kashiwa CHIBA

277-0852 JAPAN

Tel.81-4-7142-7740

Fax.81-4-7142-7750

E-Mail 09-10gov＠rid2790.jp

2010 年 1 月 吉日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ会長 及び 幹事 各位

地区ガバナー 中村 博亘

会員増強の推奨

～スポンサーピンについて～

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も会員増強活動の一環として、新ロータリアンをご紹介いただいた会員

に、ガバナーよりスポンサーピンを贈呈することとなっております

昨年の 11 月、各クラブにサンプルとして 1 個ずつをご送付させていただいておりま

すが、 是非 09-10 年度に少なくとも１名の会員増強のご協力を宜しくお願い申し上げま

す。

尚、本年度に入ってから既に新ロータアンをご紹介いただいている会員には、スポン

サーピンのご用意がございますので、ガバナー事務所までご一報ください。

今後も更なる会員増強をご期待したく存じます。何卒、皆様のご協力を宜しくお願い申

し上げます。

敬具

スポンサーピン（09―10 年度）